
Informasjon fra Midtøsten
Vi trenger å høre sammen!  

TV-kanalen Sat-7 inviterer ungdom til å ta ansvar for å skape en god framtid for seg selv 

 Har du hatt følelsen av at verden går i oppløsning? Har du kjent på at alle konfliktene i verden, 
kombinert med at det blir stadig vanskeligere å vite hva som faktisk er sant, gjør deg usikker 
og motløs? Denne følelsen har faktisk et navn og er også regnet som en alvorlig trussel mot 
menneskeheten. 

Det kalles «social cohesion erosion».  

På norsk kan «social cohesion» kalles for «sammenhengskraft». Det er «limet» som holder sam-
funnet vårt sammen: solidaritet, tillit, medmenneskelighet og felles normer. I vår tid er det et 
økende problem at dette smuldrer opp for oss. At samfunn splittes innenfra. Det handler om 
frykt, mangel på trygghet og velvære, mangel på empati, marginalisering av minoriteter, poli-
tisk polarisering osv. 

Erosjon i naturen 
er når matjord 
vaskes vekk eller 
renner vekk. Her 
brukes det sam-
me ordet om 
sammenhengs-
kraften som 
eroderer.  

I Midtøsten 
ønsker Sat-7 å 
bruke ungdom 
for å mobilisere 
for å skape mer 
«sammenhengs-
kraft» der de bor. 
Det kan faktisk 
redde verden! 

I

Gjennom prosjektet “Ungdom som endringsagenter i samfunnet” ønsker Sat-7 å bruke ungdom 

til å være positive aktører for sosial endring. Bildet er fra produksjonen av en dokumentar-serie 

om ungdommer som har engasjert seg i sitt lokalsamfunn. Foto: Sat-7.



FORSLAG TIL FORBØNN FOR MIDTØSTEN

I kjølvannet av den arabiske våren har nemlig befolkningen i Midtøsten i stor grad mistet tiltro 
til myndighetene og til hverandre. Mange har også mistet troen på at det er mulig med de-
mokratiske endringer i samfunnet. I prosjektet “Ungdom som endringsagenter i samfunnet” 
ønsker Sat-7 å bruke ungdom til å være positive aktører for sosial endring. 

Mangfold, personlig ansvar og kreativ selvutfoldelse.  
Ungdommer inviteres til å bli med på kurs og samlinger for å lære om for eksempel fotojour-
nalistikk, film, menneskerettigheter og entreprenørskap. De oppfordres til å dokumentere his-
torier om unge mennesker som gjør en forskjell med video og bilder. For eksempel ble tretten 
eksempler på miljøvernprosjekter dokumentert og delt. Prosjektet produserer og sender også 
serier, dokumentarer og debattprogrammer. 

Ved å løfte fram verdien av mangfold, åpne for kreativ selvutfoldelse og oppmuntre til å ta per-
sonlig ansvar kan ungdommene bli bevisst på betydningen av å styrke samholdet i samfunnet 
de lever i, våge å ta opp spørsmål om urettferdighet og få et mer optimistisk syn på framtida 
og sine egne muligheter. Ungdommene får erfare at det betyr noe når de engasjerer seg og at 
det er mulig å skape forandring slik at verden blir bedre for alle.  

 Målet er å bruke sosial samhørighet som et middel til å takle utbredt fortvilelse og apati blant 
ungdom i Midtøsten. Prosjektet har base i Egypt, men siden Sat-7’s programmer når mennes-
ker i hele Midtøsten og Nord-Afrika vil veldig mange ungdommer kunne bli nådd. Prosjektet 

får også støtte fra Norad.

Herre vi takker og ber deg for alle som er dine vitner i Midtøsten. Vi ber deg for alle som er dine disipler 
i denne regionen, og spesielt for dem som er utsatt for forfølgelse og diskriminering fordi de er kristne. 
Vi ber for alle som er migranter i denne regionen, for dem som er på flukt og for dem som er isolert og 
ikke har mulighet for å delta i fellesskap med andre kristne. 
‘Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar 

Gode Gud, vi takker deg for at mediearbeid når områder som ellers er vanskelige å nå. Takk for SAT-7 
og alt TV-programmene deres betyr for hundretusener av mennesker i hele regionen. Vi ber for alle 
som jobber med produksjon av disse programmene, i Libanon, på Kypros og i Egypt. Vi ber om at de 
som ser på programmene til Sat-7 må få oppleve at de får trøst og nytt mot.  
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar. 

Vi ber i Jesu navn spesielt for prosjektet «Ungdom som endringsagenter» der ungdom oppfordres til 
å skape samhold og bekjempe urettferdighet i sine lokalsamfunn. Vi ber om at dette prosjektet må 
bidra til å skape fred og gi tro på framtida i Midtøsten slik at ungdommer som kjenner på fortvilelse 
og håpløshet kan få oppleve at det faktisk er mulig å forandre verden. 

Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar. Amen 

Den kristne arabiske TV-kanalen SAT-7 er en 

profesjonell medieaktør. Alle programmene er 

produsert av og for Midtøstens befolkning og er 

kulturelt relevante, religiøst og politisk sensitive. 

Sendingene er fordelt på 昀氀ere kanaler og går hele 
døgnet på arabisk, tyrkisk og farsi. Programtilbudet 

er variert med 昀椀lmer, dokumentarer, gudstjenester, 
talk-shows, spesialprogram for kvinner, egne pro-

gram for ungdom, egen stasjon for barn, skolefag-

lig undervisning for 昀氀yktningbarn m.m. 

I Midtøsten og Nord-Afrika har over 90 prosent av 

befolkningen tilgang til satellitt-TV. Over 23 millio-

ner seere følger SAT-7’s 

sendinger regelmessig.  
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